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Botnia Gold AB utser ny gruvchef för 
Fäbodtjärn
Ola Johansson har utsetts till ny gruvchef för Fäbodtjärnsgruvan och 
platschef i Vindelgransele. Ola tillträder tjänsten i augusti, då han 
efterträder Stefan Tuoma som går i pension.

Ola är utbildad elektriker med mångårig erfarenhet från arbete i gruvbranschen. Ola 
har tidigare arbetat som underhållschef i Bolidens Kristinebergsgruva samt i flera 
andra roller inom Boliden. Ola kommer närmast från en tjänst som projektledare för 
kraftinstallationer och behörighetsansvarig chef inom Boliden Electro AB där han 
arbetat med flera större och mindre projekt inom gruvbranschen och andra 
verksamheter.

- Ola har samlat på sig en gedigen erfarenhet inom gruvbranschen som kommer vara 
till nytta för Botnia Golds fortsatta utveckling av verksamheten i Fäbodtjärn. Olas 
erfarenheter från förbättring och utveckling av underhållsplanering och 
genomförande kommer vara till stor nytta för Botnia Gold när vi fokuserar på att 
optimera verksamheten i Fäbodtjärn, säger Botnia Golds VD Fredrik Bergsten.

Ola Johansson är född 1966 och uppvuxen i Malå. Ola efterträder Stefan Tuoma som 
kommer gå i pension i samband med semestern 2026. Stefan kommer dock finnas 
tillgänglig som konsult på deltid under en övergångsperiod. Ola Johansson tillträder 
senast den 7 augusti 2026 och ingår i Botnia Golds ledningsteam.

Kontakter
För ytterligare information kontakta:
Fredrik Bergsten, VD  – Botnia Gold AB
Telefon: +46 70 519 34 41

 E-post: fredrik.bergsten@botniagold.com

Om oss
Botnia Gold AB är ett gruv och prospekteringsbolag med målsättningen att driva 
småskalig gruvbrytning med fokus på guld och basmetaller i Sverige. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (BOTX). Bolagets Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB. För ytterligare information besök bolagets hemsida 

 eller www.botniagold.com, /delårsrapporterbotniagold.com
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